
UCHWAŁA NR II/21/2014
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „b”, lit. „d”, lit. „e” oraz lit. „i”, pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 48, 
art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust 
1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 z późn. zm), po rozpatrzeniu projektu budżetu miasta na 2015 rok przedstawionego przez Burmistrza 
Miasta Tarnowskie Góry, po zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. 1. Dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 232.966.570 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 187.487.633 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 45.478.937 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 29.993.872 zł, szczegółowo określone w Tabeli 
Nr 2 załączonej do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 258.106.045 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 168.606.718 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 89.499.327 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3.

2. Rozchody budżetu miasta w łącznej kwocie 4.854.397 zł, szczegółowo określone w Tabeli 
Nr 4 załączonej do niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 25.139.475 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) kredytu w kwocie 10.000.000 zł,

b) emisji obligacji w kwocie 7.500.000 zł,

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.639.475 zł.

§ 4. Limity wydatków inwestycyjnych (zadania realizowane w cyklu jednorocznym) w kwocie 
9.183.000 zł, zgodnie z Tabelą Nr 9 załączonej do niniejszej uchwały.

§ 5. Utworzyć w budżecie rezerwy w kwocie 985.041 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2015 r.

Poz. 197



a) ogólną w wysokości 338.230 zł, tj. 0,13% wydatków ogółem,

b) celowe w wysokości 646.811 zł, tj. 0,25% wydatków ogółem, z tego:

- celową w kwocie 178.489 zł na zobowiązania związane z uprawomocnieniem się spraw sądowych,  
których stroną jest Gmina,

- celową w kwocie 468.322 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami gminie w kwocie 11.157.598 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 5 i 
5a.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem 
administracji rządowej w kwocie 11.800 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 i 6a.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy w kwocie 2.103.084 zł zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 i 7a.

§ 7. Dotacje udzielane z budżetu miasta w łącznej kwocie 16.910.572 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.350.000 zł oraz 
wydatki związane ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 1.350.000 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie miasta środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy – Rad 
Dzielnic w łącznej kwocie 100.000 zł w granicach uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej 
określonej w Statucie Miasta i statutach tych jednostek w ramach budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 10. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty: dochody 
w kwocie 1.200 zł wydatki w kwocie 1.200 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 11. Przyjąć ustaloną decyzją Wojewody Śląskiego kwotę dochodów do odprowadzenia do budżetu 
państwa w wysokości 254.600 zł.

§ 12. Limit zobowiązań z tytułu:

1) zaciąganych kredytów na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 5.000.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 10.000.000 zł,

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) zaciągania kredytów na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta do kwoty 5.000.000 zł,  
zabezpieczonego wekslem własnym ”in blanco„ wraz z deklaracja wekslową,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 10.000.000 zł;  zabezpieczonego wekslem 
własnym ”in blanco„ wraz z deklaracja wekslową,

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach wydatków między 
zadaniami inwestycyjnymi, których okres realizacji nie przekracza roku budżetowego;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta;

§ 14. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym w wysokości 547.052 zł zgodnie 
z zawartymi umowami z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę.

§ 15. Ustala się, że zwroty wydatków z tytułu podatku VAT stanowią dochody gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowskie Góry.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Tomasz OLSZEWSKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

Plan dochodów budżetu miasta na 2015 rok 

(w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

- Tabela Nr 1 do Uchwały Nr II/21/2014 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 345 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 345 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 356 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1 100 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 236 253,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

710   Działalność usługowa 61 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

11 800,00 

750   Administracja publiczna 920 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

33 172,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

33 172,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

486 742,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

9 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 400,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

62 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 995,00 

  0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

60 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2 995,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

107 128 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 52 717 024,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 200 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 34 450 245,00 

  0320 Podatek rolny 331 935,00 

  0330 Podatek leśny 43 739,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 210 000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

150 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 400 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 100 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 390 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

1 350 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

7 316 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 2 335 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

135 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 386 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 386 860,00 

801   Oświata i wychowanie 4 750 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

937 235,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 203,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

357 662,00 

  0830 Wpływy z usług 2 951 703,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 502 530,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

927 363,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

9 872,00 

851   Ochrona zdrowia 2 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 144,00 

852   Pomoc społeczna 13 498 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

120 766,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

  0830 Wpływy z usług 455 850,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 040,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

90 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

117 989,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2 777,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10 659 012,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2 103 084,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 496 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

63 531,00 

  0830 Wpływy z usług 359 678,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 782,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 467 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

186 519,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

29 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 105 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 298 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 848 539,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

186 519,00 

bieżące razem
: 

187 487 633,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 280 687,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 000 000,00 

750   Administracja publiczna 422 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

422 156,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

422 156,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

350 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

350 498,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

350 498,00 

758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 5 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 450,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

7 331,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

119,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 448 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

33 416 187,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

33 416 187,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32 646,00 

majątkowe razem
: 

45 478 937,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

34 196 291,00 

Ogółem: 232 966 570,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

35 476 978,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 197_______________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 493 872,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 000 000,00

Razem: 29993872,0000

Plan przychodów budżetu miasta na 2015 rok

- Tabela Nr 2 do Uchwały Nr II/21/2014 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

53 527,00 53 527,00 0,00 53 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 44 527,00 44 527,00 0,00 44 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 489 915,00 11 488 915,00 688 998,00 10 799 917,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 7 840 017,00 7 840 017,00 0,00 7 840 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3 649 898,00 3 648 898,00 688 998,00 2 959 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760 096,00 7 760 096,00 0,00 7 760 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 7 699 296,00 7 699 296,00 0,00 7 699 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 900,00 1 954 900,00 13 000,00 1 941 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 261 000,00 261 000,00 13 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 342,00 20 832 903,00 16 494 948,00 4 337 955,00 0,00 334 560,00 49 879,00 0,00 0,00

75011 486 742,00 486 742,00 436 279,00 50 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 338 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 19 900 814,00 19 841 375,00 16 033 669,00 3 807 706,00 0,00 9 560,00 49 879,00 0,00 0,00

75075 431 500,00 431 500,00 20 000,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 59 486,00 59 486,00 5 000,00 54 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 7 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
9 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 473 500,00

Pozostała działalność 59 486,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 338 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 481 323,00

750 Administracja publiczna 21 839 851,00

Urzędy wojewódzkie 486 742,00

Cmentarze 856 900,00

Pozostała działalność 1 100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 261 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 787 000,00

Pozostała działalność 6 738 800,00

710 Działalność usługowa 4 004 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 438 096,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 7 699 296,00

630 Turystyka 50 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Drogi publiczne gminne 6 204 898,00

Drogi wewnetrzne 50 000,00

600 Transport i łączność 14 094 915,00

Lokalny transport zbiorowy 7 840 017,00

500 Handel 1 270,00

Pozostała działalność 1 270,00

Izby rolnicze 9 000,00

Pozostała działalność 44 527,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 527,00

obsługa długu 

1 4 5

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan wydatków budżetu miasta na 2015 rok

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

- Tabela Nr 3 do Uchwały Nr II/21/2014 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

75101 9 400,00 9 400,00 7 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 005,00 1 764 581,00 1 176 510,00 588 071,00 45 000,00 26 900,00 3 524,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 340 400,00 320 400,00 38 800,00 281 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 1 280 310,00 1 273 410,00 1 137 710,00 135 700,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00

75421 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 121 545,00 73 021,00 0,00 73 021,00 45 000,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00

2 750 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 052,00 2 203 464,00

75702 2 203 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 464,00

75704 547 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 052,00 0,00

1 092 111,00 1 085 111,00 0,00 1 085 111,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 985 111,00 985 111,00 0,00 985 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75820 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 466 186,00 56 558 930,00 44 605 860,00 11 953 070,00 6 795 730,00 167 171,00 944 355,00 0,00 0,00

80101 24 912 018,00 24 547 436,00 20 816 597,00 3 730 839,00 0,00 49 345,00 315 237,00 0,00 0,00

80103 47 381,00 47 278,00 47 278,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00

80104 14 997 343,00 12 401 152,00 10 192 486,00 2 208 666,00 2 572 273,00 23 918,00 0,00 0,00 0,00

80105 331 765,00 331 313,00 294 352,00 36 961,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00

80106 211 650,00 0,00 0,00 0,00 211 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 16 235 166,00 11 545 664,00 9 653 218,00 1 892 446,00 4 011 807,00 67 577,00 610 118,00 0,00 0,00

80113 253 216,00 253 216,00 17 769,00 235 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 227 198,00 227 198,00 0,00 227 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 6 238 429,00 6 218 653,00 3 582 160,00 2 636 493,00 0,00 776,00 19 000,00 0,00 0,00

80195 1 012 020,00 987 020,00 2 000,00 985 020,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 238 429,00

Pozostała działalność 1 012 020,00

Dowożenie uczniów do szkół 253 216,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 227 198,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 211 650,00

Gimnazja 16 239 116,00

Przedszkola 14 997 343,00

Przedszkola specjalne 331 765,00

Szkoły podstawowe 25 195 518,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 381,00

Prywatyzacja 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 753 636,00

Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 985 111,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

547 052,00

758 Różne rozliczenia 1 092 111,00

757 Obsługa długu publicznego 2 750 516,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
2 203 464,00

Zarządzanie kryzysowe 82 000,00

Pozostała działalność 538 896,00

Obrona cywilna 40 750,00

Straż gminna (miejska) 1 280 310,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 790 400,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 747 356,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
9 400,00

752 Obrona narodowa 300,00

1 4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 584 874,00 848 729,00 114 008,00 734 721,00 676 145,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 55 296,00 4 000,00 0,00 4 000,00 51 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 263 634,00 631 785,00 112 440,00 519 345,00 571 849,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 265 944,00 212 944,00 1 568,00 211 376,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 802 204,00 9 475 804,00 6 047 831,00 3 427 973,00 0,00 16 187 589,00 138 811,00 0,00 0,00

85202 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 332 054,00 1 327 933,00 846 984,00 480 949,00 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 175,00 9 175,00 1 000,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 414 827,00 413 492,00 138 880,00 274 612,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00

85212 11 030 203,00 1 149 266,00 1 001 756,00 147 510,00 0,00 9 880 937,00 0,00 0,00 0,00

85213 120 232,00 120 232,00 0,00 120 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 805 926,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 785 381,00 18 045,00 0,00 0,00

85215 2 651 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 527 955,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 521 115,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 474 282,00 4 457 006,00 4 046 251,00 410 755,00 0,00 17 276,00 0,00 0,00 0,00

85220 114 900,00 114 900,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 423 139,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 410 179,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 045 511,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 917 245,00 120 766,00 0,00 0,00

1 863 911,00 1 863 911,00 1 329 269,00 534 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 1 863 911,00 1 863 911,00 1 329 269,00 534 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 391,00 2 133 519,00 2 043 716,00 89 803,00 0,00 99 872,00 0,00 0,00 0,00

85401 2 138 391,00 2 133 519,00 2 043 716,00 89 803,00 0,00 4 872,00 0,00 0,00 0,00

85415 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

15 321 982,00 14 958 848,00 850,00 14 957 998,00 97 700,00 0,00 265 434,00 0,00 0,00

90001 2 912 966,00 2 594 266,00 0,00 2 594 266,00 72 700,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00

90002 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 043 983,00

Gospodarka odpadami 6 515 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 862 999,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 233 391,00

Świetlice szkolne 2 138 391,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 863 911,00

Żłobki 1 863 911,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 423 139,00

Pozostała działalność 1 045 511,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 474 282,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
114 900,00

Dodatki mieszkaniowe 2 651 000,00

Zasiłki stałe 527 955,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

120 232,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 805 926,00

Wspieranie rodziny 414 827,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 030 203,00

Ośrodki wsparcia 1 338 054,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
9 175,00

852 Pomoc społeczna 25 808 204,00

Domy pomocy społecznej 1 853 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 294 634,00

Pozostała działalność 265 944,00

851 Ochrona zdrowia 1 615 874,00

Zwalczanie narkomanii 55 296,00

1 4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

90003 1 571 500,00 1 571 500,00 0,00 1 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 31 434,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 19 434,00 0,00 0,00

90008 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 328 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 896 820,00 2 896 820,00 0,00 2 896 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 435 762,00 435 762,00 850,00 434 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 638 642,00 297 145,00 91 000,00 206 145,00 6 325 997,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

92105 390 870,00 245 370,00 90 000,00 155 370,00 130 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

92113 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 449 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 968 100,00 0,00 0,00 0,00 1 968 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 868 897,00 0,00 0,00 0,00 868 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 51 775,00 51 775,00 1 000,00 50 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 146,00 574 146,00 125 561,00 448 585,00 1 800 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 298 406,00 298 406,00 122 561,00 175 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 2 150 000,00 254 000,00 3 000,00 251 000,00 1 800 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 21 740,00 21 740,00 0,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 606 718,00 131 668 035,00 72 738 951,00 58 929 084,00 15 790 572,00 16 995 592,00 1 402 003,00 547 052,00 2 203 464,00

Pozostała działalność 21 740,00

Wydatki razem: 258 106 045,00

Obiekty sportowe 1 519 406,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 150 000,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 6 000,00

926 Kultura fizyczna 3 691 146,00

Pozostała działalność 51 775,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
6 000,00

Muzea 868 897,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Pozostałe instytucje kultury 449 000,00

Biblioteki 2 038 100,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 390 870,00

Centra kultury i sztuki 3 270 000,00

Pozostała działalność 1 165 762,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 188 642,00

Schroniska dla zwierząt 328 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 535 820,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 434,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 571 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 669 000,00

1 4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 3

1030

1095

50095

60004

60016

60017

63003

70004

70095

71004

71014

71035

71095

75011

75022

75023

75075

75095

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Cmentarze

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

500 Handel

Pozostała działalność

Izby rolnicze

Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 4

Dział Rozdział § Nazwa

15 16

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 605 000,00 2 605 000,00

0,00 0,00

2 555 000,00 2 555 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 678 000,00 6 678 000,00

0,00 0,00

6 678 000,00 6 678 000,00

2 050 000,00 2 050 000,00

0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00

750 000,00 750 000,00

0,00 0,00

622 509,00 622 509,00

0,00 0,00

0,00 0,00

580 509,00 580 509,00

42 000,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

483 509,00 0,00

483 509,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

17

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 3

75101

75212

75404

75412

75414

75416

75421

75495

75702

75704

75814

75818

75820

80101

80103

80104

80105

80106

80110

80113

80146

80148

80195

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Inne formy wychowania przedszkolnego

Gimnazja

Przedszkola 

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Prywatyzacja

801 Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe wydatki obronne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

752 Obrona narodowa

1 4

Dział Rozdział § Nazwa

15 16

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

907 351,00 907 351,00

15 000,00 15 000,00

450 000,00 450 000,00

25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

417 351,00 417 351,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

287 450,00 287 450,00

283 500,00 283 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 950,00 3 950,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 950,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 450,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

417 351,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

417 351,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 3

85153

85154

85195

85202

85203

85205

85206

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85220

85228

85295

85305

85401

85415

90001

90002

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Pomoc materialna dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Żłobki

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

1 4

Dział Rozdział § Nazwa

15 16

31 000,00 31 000,00

0,00 0,00

31 000,00 31 000,00

0,00 0,00

6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

74 541 017,00 74 541 017,00

73 131 017,00 73 131 017,00

15 000,00 15 000,00

64 923 607,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

64 923 607,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 3

90003

90004

90005

90008

90013

90015

90095

92105

92113

92114

92116

92118

92120

92195

92503

92601

92605

92695 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Rezerwaty i pomniki przyrody

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody

Muzea

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostałe instytucje kultury

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Centra kultury i sztuki

Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 4

Dział Rozdział § Nazwa

15 16

0,00 0,00

26 000,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

639 000,00 639 000,00

730 000,00 730 000,00

550 000,00 550 000,00

0,00 0,00

480 000,00 480 000,00

0,00 0,00

70 000,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 221 000,00 1 221 000,00

1 221 000,00 1 221 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

89 499 327,00 89 499 327,00

0,00 0,00

65 851 917,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów 4 854 397,00

Razem: 4854397,0000

Plan rozchodów budżetu miasta na 2015 rok

- Tabela Nr 4 do Uchwały Nr II/21/2014 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 486 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 486 742,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
486 742,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 400,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
300,00

851 Ochrona zdrowia 2 144,00

85195 Pozostała działalność 2 144,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 144,00

852 Pomoc społeczna 10 659 012,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
10 586 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 586 309,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
46 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
46 105,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 998,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 998,00

11 157 598,00Razem:

Plan dochodów budżetu miasta na 2015 rok zw. z realiz. zadań zlec. z zakresu admin. rządowej oraz 

innych zadań zlec. gminie ustawami (w ukł. działów klasyf. budż.) – Tabela Nr 5 do Uchwały Nr II/21/2014 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 486 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 486 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

851 Ochrona zdrowia 2 144,00

85195 Pozostała działalność 2 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00

852 Pomoc społeczna 10 659 012,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
10 586 309,00

3110 Świadczenia społeczne 9 880 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00

Plan wydatków budżetu miasta na 2015 rok zw. z realiz. zadań zlec. z zakresu admin. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminie ustawami (w ukł. działów i rozdz. klasyf. budż.) – Tabela Nr 5a do Uchwały Nr II/21/2014 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
46 105,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 105,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 998,00

3110 Świadczenia społeczne 24 998,00

11 157 598,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 6

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

/zł/

w tym:
w tym:

11 800 11 800 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 11 800 11 800 0 0 0 0 0 0

pozostałe dochody  - dotacja celowa z budżetu 

państwa na realizację przez gminę zadań w drodze 

porozumienia z organem administracji rządowej

11 800 11 800 0 0 0 0 0 0

D O C H O D Y    O G Ó Ł E M

dochody ze 

sprzedaży 

majątku

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.o.f.p.

Dział Treść
Plan na rok 

2015
dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje

DOCHODY 

BIEŻĄCE

DOCHODY 

MAJĄTKOWE

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1   pkt. 

2 i 3 u.o.f.p.

z tego:
z tego:

dochody z tytułu 

przekształcenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności 

PLAN DOCHODÓW  

BUDŻETU MIASTA na 2015 rok 

 

związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia 

z organem administracji rządowej 

 

(w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 6a

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

z tego:

z tego:

z tego:

11 800           11 800          11 800            -                    11 800              -                 -                  -                     -                 -                    

710 Działalność usługowa 11 800           11 800           11 800             -                     11 800              -                  -                  -                      -                 -                     

71035 Cmentarze 11 800           11 800           11 800             -                     11 800              -                  -                  -                      -                 -                     

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

obsługę długu

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez gminę, 

przypadającyc

h do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 u.o.f.p.

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M

WYDATKI 

BIEŻĄCE

Treść
Plan na rok 

2015
Dział Rozdział

PLAN WYDATKÓW  

BUDŻETU MIASTA na 2015 rok  

 

związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumienia z organem administracji rządowej 

 

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M

TreśćDział Rozdział

/zł/

z tego:

w tym:

-                     -                    -                 -                 -                   

-                     -                     -                  -                  -                    

-                     -                     -                  -                  -                    

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 7

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

/zł/

w tym:
w tym:

2 103 084 2 103 084 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2 103 084 2 103 084 0 0 0 0 0 0

pozostale dochody - dotacja celowa z 

budżetu państwa na realizację zadań 

własnych gminy

2 103 084 2 103 084 0 0 0 0 0 0

DOCHODY 

MAJĄTKOWE

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1   pkt. 

2 i 3 u.o.f.p.

z tego:
z tego:

dochody z tytułu 

przekształcenia 

prawa użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

D O C H O D Y    O G Ó Ł E M

dochody ze 

sprzedaży 

majątku

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.o.f.p.

Dział Treść
Plan na rok 

2015
dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje

DOCHODY 

BIEŻĄCE

PLAN DOCHODÓW  

BUDŻETU MIASTA na 2015 rok 

 

związanych z realizacją zadań własnych gminy 

 

(w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 7a

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

/zł/

z tego:

z tego:

z tego:

2 103 084    2 103 084     649 803        559 480             90 323               -                  1 453 281       -                 -                  -                    

852 Pomoc społeczna 2 103 084     2 103 084      649 803         559 480             90 323               -                   1 453 281       -                 -                  -                     

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

73 627          73 627           73 627           -                      73 627               -                   -                   -                 -                  -                     

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
558 041        558 041         -                 -                      -                      -                   558 041          -                 -                  -                     

85216 Zasiłki stałe 521 115        521 115         -                 -                      -                      -                   521 115          -                 -                  -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 176        576 176         576 176         559 480             16 696               -                   -                   -                 -                  -                     

85295 Pozostała działalność 374 125        374 125         -                 -                      -                      -                   374 125          

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

u.o.f.p.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

obsługę długu

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez gminę, 

przypadających 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M

WYDATKI 

BIEŻĄCE

Treść
Plan na rok 

2015
Dział Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

PLAN WYDATKÓW 

BUDŻETU MIASTA na 2015 rok  

 

związanych z realizacją zadań własnych gminy 

 

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85295 Pozostała działalność

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M

TreśćDział Rozdział

/zł/

z tego:

w tym:

-                    -                  -                  -               -                  

-                    -                  -                   -                -                  

-                    -                  -                   -                -                  

-                    -                  -                   -                -                  

-                    -                  -                   -                -                  

-                    -                  -                   -                -                  

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.o.f.p.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 8

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

/zł/

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
1 350 000 0

dochody bieżące  - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 350 000 0

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0 55 296

wydatki bieżące, w tym: 0 55 296

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 4 000

dotacje na zadanie bieżące 0 51 296

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 1 294 704

wydatki bieżące, z tego: 0 1 263 704

wydatki jednostek budżetowych, z tego 0 631 855

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 112 440

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 519 415

dotacje na zadania bieżące 0 571 849

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 60 000

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 31 000

1 350 000 1 350 000OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW  na 2015 rok 

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz 

PLAN WYDATKÓW na 2015 rok 

związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 9

 do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

(zł)

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  

Jednostka 

odpowiedzialna za  

realizację zadania

Plan na rok 2015

1. 600 60016
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Tworóg na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

gminnej w Kotach  ul. Ogrodowa"
UM-GI 5 000

2. 600 60016 Budowa ul. Ściegiennego w Tarnowskich Górach dzielnicy Strzybnica (dokumentacja) UM-GI 50 000

3. 600 60016
Budowa parkingu przy ZSP Nr 3 przy ul. Żeromskiego w Tarnowskich Górach dzielnicy Repty 

Śląskie
UM-GI 200 000

4. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. Morcinka w Tarnowskich Górach dzielnicy Stare Tarnowice UM-GI 250 000

5. 600 60016
Przebudowa ul. Litewskiej w Tarnowskich Górach w celu budowy miejsc postojowych oraz poprawy 

bezpieczeństwa pieszych (od ul. Szwedzkiej do ul. Opatowickiej)
MZUiM 1 000 000

6. 600 60016 Budowa ulic: Hallera, Chmielewskiego, Bystrama (dokumentacja) MZUiM 100 000

7. 600 60016 Budowa ul. Komuny Paryskiej w Tarnowskich Górach (dokumentacja) MZUiM 50 000

8. 600 60016 Budowa ul. Komuny Paryskiej w Tarnowskich Górach (realizacja) MZUiM 500 000

9. 600 60017
Przebudowa schodów przy ul. Bałkańskiej wraz z wykonaniem pochylni dla osób niepełnosprawnych 

(dokumentacja)
UM-GI 50 000

1. 710 71014 Wykupy gruntów pod pasy drogowe UM-GN 150 000

2. 710 71014 Wykupy gruntów do zasobu komunalnego UM-GN 1 150 000

1. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego dla UM UM-I 97 000

2. 750 75075
Wykonanie i posadowienie trzeciej rzeźby Gwarka w Tarnowskich Górach oraz tablic informacyjno-

promocyjnych miasta
UM-ST 42 000

Administracja publiczna

Transport i łaczność

Działalność usługowa

Limity wydatków inwestycyjnych w 2015 roku 

(zadania realizowane w cyklu jednorocznym) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  

Jednostka 

odpowiedzialna za  

realizację zadania

Plan na rok 2015

1. 754 75404
Wpłata Gminy na Fundusz Wsparcia Policji na zakup sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Tarnowskich Górach
UM-ZK 15 000

2. 754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Reptach Śląskich na dofinansowanie zakupu samochodu gaśniczego UM-ZK 450 000

3. 754 75414 Zakup syreny alarmowej (dzielnica Bobrowniki Śląskie) UM-ZK 25 000

1. 801 80101 Przebudowa kotłowni węglowej w ZSP Nr 2 w Pniowcu UM-GI 280 000

1. 851 85154 Zakup laptopa wraz z oprogramowaniem UM-I 5 000

2. 851 85154 Zakup kserokopiarki na potrzeby GKRPA UM-PU 6 000

1. 852 85203 Zakup zmywarki z funkcją wyparzania (DDP dla OSiS) MOPS 6 000

1. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Zawiśloka (dokumentacja) UM-GI 50 000

2. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Klonowej UM-GI 665 000

3. 900 90001
Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej uzupełniającej obszary 

skanalizowane
UM-GI 150 000

4. 900 90001
Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej na obszarach nie objętych dokumentacją projektową - II 

Faza 
UM-JRP 2 900 000

5. 900 90001 Koncepcja rozwoju kanalizacji w zlewni oczyszczalni "Repty" UM-JRP 80 000

6. 900 90004 Zakup elementów wyposażenia placów zabaw UM-Ś 26 000

1. 921 92116 Zakup platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w MBP (dotacja celowa) UM-KL 70 000

1. 926 92601 Termomodernizacja budynku UKS Unia Strzybnica UM-GI 311 000

2. 926 92601
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ul. 

Wyspiańskiego 1 w Tarnowskich Górach 
UM-GI 500 000

9 183 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

RAZEM

Ochrona zdrowia

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

/zł/

16 910 572 13 046 872 0 3 863 700

I 10 651 596 9 935 896 0 715 700

1. Samorządowe instytucje kultury: 6 713 997 6 075 997 0 638 000

851 85153 8 000 0 8 000

851 85154 69 000 0 0 69 000

921 92113 3 270 000 2 790 000 0 480 000

921 92114 449 000 449 000 0 0

851 85154 11 000 0 0 11 000

921 92116 2 038 100 1 968 100 0 70 000

921 92118 868 897 868 897 0 0

2. 801 80110 3 684 754 3 684 754 0 0

3. 175 145 175 145 0 0

851 85153 23 296 23 296 0

851 85154 151 849 151 849 0 0

4. 77 700 0 0 77 700

600 60016 5 000 0 0 5 000

900 90001 72 700 0 0 72 700

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

Publiczne Gimnazjum w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział

Gmina Tworóg

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej

Muzeum

dotacje celowe

OGÓŁEM

Wyszczególnienie Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

         Miejska Biblioteka Publiczna

Plan na 2015 rok

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Jednostki samorządu terytorialnego

ZESTAWIENIE  

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2015 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Wyszczególnienie Dział Plan na 2015 rok

II 6 258 976 3 110 976 0 3 148 000

1.
Niepubliczne jednostki systemu oświaty 3 110 976 3 110 976 0 0

801 80104 2 201 954 2 201 954 0 0

801 80104 370 319 370 319 0

801 80106 211 650 211 650 0 0

801 80110 327 053 327 053 0 0

3 148 000 0 0 3 148 000

630 63003 50 000 0 0 50 000

754 75412 450 000 0 0 450 000

754 75495 45 000 0 0 45 000

851 85153 20 000 0 0 20 000

851 85154 340 000 0 0 340 000

851 85195 53 000 0 0 53 000

900 90001 100 000 0 0 100 000

900 90002 15 000 0 0 15 000

900 90013 25 000 0 0 25 000

921 92105 130 000 0 0 130 000

921 92120 120 000 0 0 120 000

926 92605 1 800 000 0 0 1 800 000

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Niepubliczne Przedszkola

Punkty Przedszkolne

Niepubliczne Gimnazjum

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Przedszkole Publiczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

 

/zł/

OGÓŁEM 100 000 9 248 6 476 8 651 8 279 9 044 6 561 5 589 14 327 6 189 19 811 5 825

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 727 0 0 0 0 591 644 0 0 492 0 0 

01095 Pozostała działalność 1 727 0 0 0 0 591 644 0 0 492 0 0 

750 Administracja publiczna 14 986 4 706 106 3 500 388 0 500 21 3 684 0 1 884 197 

75095 Pozostała działalność 14 986 4 706 106 3 500 388 0 500 21 3 684 0 1 884 197 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona ppoż.
1 021 0 529 0 0 0 0 0 0 0 0 492 

75495 Pozostała działalność 1 021 0 529 0 0 0 0 0 0 0 0 492 

801 Oświata i wychowanie 4 639 0 423 0 0 0 965 0 1 578 984 0 689 

80195 Pozostała działalność 4 639 0 423 0 0 0 965 0 1 578 984 0 689 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 112 1 829 1 588 274 0 0 0 0 421 0 0 0 

90095 Pozostała działalność 4 112 1 829 1 588 274 0 0 0 0 421 0 0 0 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
51 775 1 616 3 566 3 872 4 010 7 567 2 636 5 086 3 492 3 729 12 541 3 660 

92195 Pozostała działalność 51 775 1 616 3 566 3 872 4 010 7 567 2 636 5 086 3 492 3 729 12 541 3 660 

926 Kultura fizyczna 21 740 1 097 264 1 005 3 881 886 1 816 482 5 152 984 5 386 787 

92695 Pozostała działalność 21 740 1 097 264 1 005 3 881 886 1 816 482 5 152 984 5 386 787 

PniowiecStrzybnica Rybna Opatowice
Stare 

Tarnowice
Sowice

Śródmieście 

Centrum

Dział Rozdz. Treść
Plan               

na 2015 r.

w tym: 

R A D A    D Z I E L N I C Y

Osada 

Jana

Repty 

Śląskie

Bobrowniki 

Śląskie
Lasowice

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI RAD DZIELNIC na 2015 rok 

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 17 grudnia 2014 roku

(zł)

OGÓŁEM 1 200          1 200          

w tym:

1. Szkoła Podstawowa Nr 13 w Tarnowskich Górach 801                80101 600             600             

2. Szkoła Podstawowa Nr 15 w Tarnowskich Górach 801                80101 500             500             

4. Przedszkole Nr 24 "Tęczowe Przedszkole" w Tarnowskich Górach 801                80104 100             100             

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Dział WydatkiDochodyRozdział

PLAN na 2015 rok 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  i wydatków nimi finansowanych przez 

samorządowe  jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 

w ustawie o systemie oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 197_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-13T08:22:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




